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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31708041A

2. Data e Regjistrimit 08/05/2023
3. Emri i Subjektit PERE DESIGN & FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr "Gjergj   Legisi,  Nr.1O/3,  Njesia 
Bashkiake Nr.11, Laprake, Tirane",   Shqiperi. 1000
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime druri, riparim sherbime te mobiljeve, tenda dielli, 

punime xhami, punime hekuri, punime alumini, shtrim 
parketi. Prodhim, tregtim dhe arredim te produkteve te 
lendes drurit,  aksesore per prodhimin e mobilieve. Tregti 
artikuj te ndryshem, hidrosanitare, etj Prodhim edhe te 
materialeve te tjera ne fushen e zhdrukthtarise, tregti me 
pakice te mallrave industriale, te peletit, detaleve te drurit, 
makineri e pjese kembimi, pajisje elektrike, elektronike, 
hidraulike, lende te para, produkte te gatshme e gjysem te 
gatshme, konfeksione, duralumin, xhelateri, agjensi 
publicitare dhe imobiliare. Tregtim me pakice i mallrave te 
ndryshem industrial, materiale druri, ndertimi, mekanike, 
elektrike, hidrosanitare, mobilje, pajisje kompjuterike, 
sigurie, alarmi, akses kontrolli, ushqimore, bujqesore, 
mobilje, arredim, elektro-shtepiake, makineri te ndryshme 
bujqesore dhe industrial si  dhe pjeseve te kembimit per keto 
makineri dhe pajisje. Prodhim inertesh. Transport dhe  
Autotransport e spedicion,nacional dhe internacional per vete 
dhe llogari te treteve. Projektim, zbatim ne fushen e 
ndertimit te objekteve te ndryshme civile private dhe 
shteterore,social-kulturore dhe ekonomike, industriale, 
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objekte banimi, agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. 
Zbatim, projektim, rikonstruksionit te godinave civile, 
private dhe shteterore, social-kulturore, ekonomike, 
industrial etj, ndertimin e impianteve te brendshme elektrike, 
impiante termike   dhe   te   kondicionimit,  mekanike, 
sistemeve   te sigurise pasive, mobilim, e impiante te tjera te 
cdo lloji si dhe supervizionimin dhe instalimin e tyre, etj. 
Design  dhe perpunime   grafike kompjuterike.Aktiviteti i 
shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto sherbime apo 
veprimtari
Olsi Pere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2023                Deri: 25/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiPere
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERE DESIGN & FURNITURE
E-Mail: olsipere@gmail.com  
Telefon: 0696262455  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110812-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D6F3A1-E9AB-4892-9B82-5DD46E535598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5916551F-594A-40B9-B1F9-5DD75A36C466
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(i nëpunësit të sportelit)


